Қызметтер Тапсырыс беруші Р-1 нысаны бойынша орындалған жұмыстардың (көрсетілген қызметтердің) актісіне қол қойғаннан кейін
көрсетілген болып есептеледі.
1.5. Қызмет көрсету орны: Астана қ., Алматы қ.

2. Төлем тәртібі мен шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы: ҚҚС есебімен 214 000 (екі жүз он төрт мың) теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін
қажетті шығыстарды қамтиды және ұлғаю жағына қарай өзгертуге жатпайды.
2.2. Шарт бойынша көрсетілетін қызметтерге ақы төлеу шот-фактураны және тараптар қол қойған орындалған жұмыстардың (көрсетілген